E>xeMecAaYHBIN OTYET 10 YacaM IMUKOBOU HAIPY3KH AAf CYOBEKTOB

Vyaactank:
CyGbekr PD:

OTueTHBII TEPHOA:

Koa(er) I'TTI:

02.09.2013

Poccwniickoii ®epepammum*

OAO "Hosocubupckaneprocosit"
Hosocubupckasn obaacrs

C 01.09.2013 1o 30.09.2013
PNOVOSIB

03.09.2013

04.09.2013

05.09.2013

06.09.2013

09.09.2013

10.09.2013

11.09.2013

12.09.2013

13.09.2013

16.09.2013

17.09.2013

18.09.2013

19.09.2013

20.09.2013

23.09.2013

24.09.2013

25.09.2013

~N |~ |~ Joo [oo |oo oo Joo [~ |oo oo Joo |00 JOO JOO OO |00 |

26.09.2013

[
~

27.09.2013

[ee]

30.09.2013

o)

*gpeMsi MOCKO8CKOe




