Ежемесячный отчет по часам пиковой нагрузки для субъектов Российской Федерации*

Участник: ОАО "Новосибирскэнергосбыт"

 Субъект РФ:
 Новосибирская область

 Отчетный период:
 С 01.09.2013 по 30.09.2013

Код(ы) ГТП: PNOVOSIB

Дата	Час максимального совокупного потребления электроэнергии в субъекте Российской Федерации
1	2
02.09.2013	7
03.09.2013	8
04.09.2013	8
05.09.2013	8
06.09.2013	8
09.09.2013	8
10.09.2013	8
11.09.2013	8
12.09.2013	8
13.09.2013	7
16.09.2013	8
17.09.2013	8
18.09.2013	8
19.09.2013	8
20.09.2013	8
23.09.2013	7
24.09.2013	7
25.09.2013	7
26.09.2013	17
27.09.2013	8
30.09.2013	8

^{*}время московское